
500760-2024 Page 1/3

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 500760-2024 - Výsledek

Belgie – Služby v oblasti bezpečnosti a zdraví – Coördinatieopdrachten inzake veiligheid en 
gezondheid (fase “ontwerp” en fase “verwezenlijking”) en dit voor verschillende opdrachten van 
herstellingswerken, onderhoudswerken en moderniseringswerken van de infrastructuur van de 
kunstwerken in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest
OJ S 162/2024 21/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Région de Bruxelles-Capitale
E-mail: dbinon@mrbc.irisnet.be
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Coordination de Sécurité et de Santé (phase projet et phase réalisation) pour différents 
marchés de travaux de réparation, d’entretien et de modernisation de l'infrastructure des 
ouvrages d’art de la Région de Bruxelles-Capitale
Popis: Coordination de Sécurité et de Santé (phase projet et phase réalisation) pour différents 
marchés de travaux de réparation, d’entretien et de modernisation de l'infrastructure des 
ouvrages d’art de la Région de Bruxelles-Capitale
Identifikátor řízení: 2f42b4eb-6f7d-4e51-b6f6-9e3a29c06c24
Interní identifikátor: BMB/DPO-DPK/O23.033
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71317200 Služby v oblasti bezpečnosti a zdraví

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: BMB/DPO-DPK/O23.033 - 1
Popis: x
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71317200 Služby v oblasti bezpečnosti a zdraví

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/500760-2024
mailto:dbinon@mrbc.irisnet.be


500760-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neomezený

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: voir csc

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: conseil d etat
TED eSender: SPF Stratégie et Appui

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Statistické informace: 
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 508 285,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 536 185,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Région de Bruxelles-Capitale
Registrační číslo: 0316381039_7627
Odbor: Projets Ouvrages d'Art
Poštovní adresa: Place Saint-Lazare 2
Obec: Ministère de la Région de Bruxelles Capitale
PSČ: 1035
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
E-mail: dbinon@mrbc.irisnet.be
Telefon: +32 28003566
Fax: +32 28003815

mailto:dbinon@mrbc.irisnet.be


500760-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: SPF Stratégie et Appui
Registrační číslo: BE001
Poštovní adresa: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1
Obec: Bruxelles
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Internetová adresa: https://bosa.belgium.be
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0003
Oficiální název: conseil d etat
Registrační číslo: 0931.814.266
Obec: bruxelles
Země: Belgie
E-mail: info@conseildetat.be
Telefon: 281207686
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a4ebfa70-2969-4cec-b412-b303760f2ce9  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 19/08/2024 00:00:00 (UTC+2)
Datum odeslání oznámení (eSender): 19/08/2024 00:00:00 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština, nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 500760-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 162/2024
Datum zveřejnění: 21/08/2024

mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@conseildetat.be

